בית משפט השלום בירושלים

ת"פ 33227-03-15 מדינת ישראל נ' משאהרה(אחר/נוסף)
כבוד השופט איתן קורנהאוזר בפני

מדינת ישראל המאשימה בעניין:

נגד
הנאשם פראס משאהרה

הכרעת דין

רקע

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות התפרצות לבית מגורים - לפי סעיף 406(ב) לחוק
העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין"), גניבה - לפי סעיף 384 לחוק העונשין; החזקת כלי

פריצה - לפי סעיף 409 לחוק העונשין.

בהתאם לעובדות כתב האישום, מדובר בעבירות אותן ביצע הנאשם בצוותא עם סוכן משטרה (להלן: "הסוכן")
18.12.14 בשעת ביום והאחרים התפרצו הנאשם "מוחמד").

או לחץ
ואף פעולתו את לסייג ביקש כי הנאשם טענות בנוסף, מוחמד. ידי על העבירה לביצוע צורף אשר

נדחו. - העבירה מביצוע להימנע

ומרשיעו בעבירות התפרצות לבית דוחה את טענת ההדחה, מוצא את הנאשם אשם, לפיכך, אני
מגורים, גניבה, והחזקת כלי פריצה.

ניתנה היום, כ' סיוון תשע"ו, 26 יוני 2016, במעמד הצדדים, ב"כ המאשימה עו"ד דניאל שימשלשווילי, הנאשם וב"כ
עו"ד דני בר דוד ופיראס דראוושה.